2018年杨柳青镇民办托幼点备案认定名单公示

依据《市教委、市卫生计生委、市市场监管委、市公安局关于印发天津市民办托幼点基本要求的通知》（津教委〔2016〕49号）及《天津市人民政府办公厅转发市教委关于加强民办托幼点管理工作实施意见的通知》（津政办发〔2016〕91号），经民办托幼点自愿申报，杨柳青镇教委办初步审核，现将民办托幼点备案认定名单进行公示。
[bookmark: _GoBack]公示时间：2018年1月3日——2018年1月7日（共5天）        监督受理电话：022-27392124
	序号
	托幼点名称
	举办者
	负责人
	地址

	1
	童年托幼点
	朱作萍
	朱作萍
	杨柳青镇莱茵小镇美林苑20-1-102

	2
	青馨宝贝托幼点
	高伟
	高伟
	杨柳青镇青馨园5-2-102

	3
	太阳帆托幼点
	曹建艳
	曹建艳
	杨柳青镇青水家园10-3-102

	4
	小博士第二托幼点
	李雅敏
	黄景利
	杨柳青镇柳兰花苑23-1-101

	5
	绿野仙踪托幼点
	史玛克（天津）教育信息咨询有限公司
	宋琳
	杨柳青镇御河墅瑞祥花园2-6